
Místo pro životní harmonii.  
Inspirované skandinávským životním stylem.



I venku se budete cítit 
doma
Domov nekončí stěnami vašeho 
bytu. Rezidence Na Mariánské cestě 
přináší velkoryse pojatý veřejný 
prostor plný příjemných zákoutí 
a promyšlených detailů, kde je radost 
trávit každou volnou chvilku.

Příjemná adresa  
na dosah Prahy
Na okraji středně velkého města, v malebném 
kraji středního Polabí, s metropolí na dosah 
a nekonečnými možnostmi pro trávení volného 
času za humny. Znáte lepší adresu?

Harmonie člověka a přírody, 
práce a zábavy, odpočinku 
a aktivně tráveného času.

Nechte město za zády. Rezidence Na Mariánské cestě na okraji Brandýsa nad Labem 
nabízí klidné bydlení v zeleni s řadou praktických služeb pro maximální životní komfort. 

Mariánskou poutní cestu mezi Prahou a Starou Boleslaví 
se 44 zdobenými kaplemi zbudovali jezuité na konci 17. století. 
Její pozůstatky jsou v kraji patrné dodnes.

Téměř na konci historické 
poutní stezky. Na začátku 
vašeho nového života.

Krámky a podniky, které si zamilujete
V Brandýse najdete spoustu originálních krámků, příjemných kaváren 
a dobrých restaurací, na kterých je dobře znát péče a zápal jejich majitelů. 
Rovinaté Polabí je navíc plné drobných farmářů a pěstitelů, od kterých 
po většinu roku seženete čerstvé lokální produkty.

Nekonečné možnosti 
pro trávení volného 
času
V Brandýse nemáte nouzi o to, 
kde strávit volné odpoledne. 
A seznam turistických cílů v blízkém 
i vzdálenějším okolí je prakticky 
nevyčerpatelný!



Rovnováha těla i ducha,  
prostor pro společné zážitky.

Existuje recept na šťastný život? Obyvatelé severní Evropy ho našli v kombinaci 
aktivně tráveného volného času, kvalitních vztahů se sousedy a pohodových chvilek 
s blízkými. Říkají mu hygge a přesně tomuto životnímu stylu jdeme charakterem 
rezidence Na Mariánské cestě co nejvíc naproti.

Pestrá skladba zeleně a citlivé hospodaření s vodou
Součástí areálu je několik jezírek a zasakovacích ploch, které v místě udržují srážkovou 
vodu a zlepšují tak jeho mikroklima. Naším cílem je vytvořit fungující ekosystém, který 
poskytne domov nejen lidem, ale také řadě rostlin a živočichů.

Sportovní zóna
Areál nabízí mnoho možností, jak si zasportovat 
a udržovat se fit. Stačí obout tenisky a vyrazit. Při 
regeneraci pak jistě oceníte saunu nebo otužovací 
vodní prvky pro podporu imunity.

—  sauna

— otužovací klec

—  Kneippův 
chodníček

—  víceúčelové hřiště

—  workout zóna

—  ping-pongové stoly

—  plácek na jógu

—  servis point pro 
kola

Praktické vychytávky  
pro každý den
—  delivery boxy

—  podpora elektromobility

—  podzemní parkoviště

—  venkovní parkovací stání

Ráj pro nejmenší
Rodiče malých dětí ocení klidný a bezpečný charakter 
celé lokality. Součástí projektu je prostorné dětské hřiště, 
současně s rezidencí navíc zajistíme v její bezprostřední 
blízkosti výstavbu nové moderní školky.

—  mateřská škola

—  semiprivátní park

—  dětské hřiště

—  vodní plochy

—  zelené střechy

silnice č. 610  
Praha — Brandýs n. L.

hlavní vjezd  
do areálu

—  podpora modro-zelené infrastruktury

—  podpora diverzity

Společenská zóna
Užívejte si společné chvíle s rodinou či přáteli. 
Piknikový prostor s otevřeným ohništěm je pro ně 
přímo stvořený.

—  ohniště a pergola

—  pikniková louka

Hobby a relax zóna
Součástí rezidence je i prostor pro všechny nadšené 
zahradníky, kde si můžete vypěstovat vlastní bylinky 
a rajčata, poznat sousedy a sdílet s nimi nejen pěstitelské 
zkušenosti. Na komunitní zahradu navazuje odpočinkový 
prostor se zemním valem a řadou míst k příjemnému 
posezení.

—  komunitní zahrada

— kompost a  recyklace

S



Architektura útulného 
minimalismu
Skandinávští architekti vědí, že receptem 
na útulné bydlení je jednoduchost, uměřenost, 
maximální přísun světla a práce se dřevem.  
Při navrhování bytů pro rezidenci Na Mariánské 
cestě jsme se inspirovali stejnými principy.

Funkční  a elegantní domov 
s nadčasovou kombinací bílé 
barvy a dřeva
V návrzích interiérů myslíme na to, aby se 
promyšlené detaily spojily v jeden harmonický celek. 
Před dokončením stavby samozřejmě rádi vyhovíme 
vašim individuálním požadavkům na úpravy. 

Žít ve stylu hygge, 
znamená vychutnat 
si každý okamžik 
a užívat si domácí 
pohodu.

Typické dispozice

byt 1+kk byt 3+kkbyt 2+kk byt 4+kk

Místo pro  vaši  
životní harmonii.  



www.namarianskeceste.cz

+420 607 207 207

developed by


